
POSTANOWIENIE NR 295/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie sprostowania postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie III  

nr 290/2019 z dnia 20 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie III  

nr 290/2019 z dnia 20 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r. w następujący sposób: 

gm. Pcim Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Stróży - w miejsce wadliwie wpisanego 

kandydata:  

3

. 

Ewa Maria Gladysz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża. 

wpisuje się:  

 Ewa Maria Gładysz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża. 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

delegatury KBW w Krakowie oraz na stronach urzędowych gminy objętej treścią nin. 

Postanowienia.  

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 


